
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СОЛЕНООЗЕРНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ СТЕПАНА КУЦА»   

ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МОУ «Соленоозерная школа им.С.Куца») 

 

П Р И К А З 

 

  10.12.2024 г.                                                                                                                № 198-О 

О подготовке выпускников к 

государственной итоговой 

аттестации 

по программам основного общего 

образования в 2024-2025 учебном 

году 

 

В целях эффективной подготовки выпускников к государственной итоговой 

аттестации по программам основного общего образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить график консультаций по подготовке к ГИА для учащихся 9 класса 

(Приложение 1). 

2. Организовать в 9 классе посещение уроков членами администрации. 

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе (Боевой А.А.): 

3.1. ознакомить учащихся с графиком консультаций; 

3.2. контролировать посещение консультаций учащимися; 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о.директора школы                                                                                           З.З. Султанов 

 

 

 

Ознакомлены 

«__»_________2024 г. ___________А.А. Боева 

«__»_________2024 г. ___________З.К. Мамутова 

«__»_________2024 г. ___________Е.А. Гуменюк  

«__»_________2024 г. ___________З.П. Баромская 

«__»_________2024 г. ___________Н.А. Сулейманова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1  

к приказу № 198-О от 10.12.2024  

 

 

График проведения консультаций 

 в период подготовки к ГИА – 9 

в 2024 - 2025 учебном году 

 

 

День недели Предмет Время Учитель 

Понедельник  География 14.10 – 15.10 Гуменюк Е.А.  

Вторник  Биология 14.55 – 15.55 Гуменюк Е.А.  

Обществознание  14.55 – 15.55 Баромская З.П. 

Среда  Математика 15.10 – 16.10 Сулейманова Н.А. 

Четверг Русский язык 14.40 - 15.40 Мамутова З.К. 

 

 

 

 

 


